& AL CUMPA

ZHAHUE

1 2567743 LdO
2 3978870 iole]
3 744358 [llole)
4 495356 YOO
5 4591222 L®O
6 2569914 noo
7 4414402 noo
8 3574306 noo
9 5866294 YOO

10 2757989 noo
il 1056927 noo
12 1418105 O0oo
13 168496 noo
14 2754961 noo
15 2769094 COO
16 524917 noo
17 3582851 noo
18 5645409 noo
19 3468338 YOO
20 5240250 YOO
21 5975230 noo
22 4211635 noo
23 6364746 noo
24 5700436 C300
25 6367151 noo
26 2945084 noo
27 936632 CPO
28 2766272 noo
29 77971 iole]
30 2772616 noo
31 4851869 LdO
32 925078 COO
33 6407380 noo
34 3865901 HOBbIE
35 4200826 CPO
36 935342 C®O
37 2263485 HOBbIE
38 5747336 CPO
39 3536163 CKDO
40 6702484 noo

17500

17500

17500

3506

2341

22355

85439

6855

64529

6444t

38460

46340

21580

13674

64108

22355

1663

1663

3506

774

13674

1663

89894

73545

89894

21580

31685

46

10851

65904

2341

31685

91345

71466

23905

29838

71466

23905

22219

91345

Pervion

Kypckas
Kypckas
Kypckas
XaHTbl-MaHcUnckmnin
CMoneHcKasa
CapaTtoBckasd
CapaTtoBcKas

MeH3eHckas

YensbuHckasa

Kuposckaga
OpeHbyprckas
XabapoBcKuii
OpeHbyprckas
YnbaHoBcKasa
AnTanckni
CapatoBckas
YyBawusa
Yysawug
XaHTbl-MaHCcHIcKkni
XaHTbl-MaHcunckmin
YnbAHoBCKad
Yysawusa
Knposckasa
Kapenuga
KnpoBckaa
OpeHbyprckas
KemepoBckas
Hwxeropoackasa
Apocnasckas
MeH3eHckas
CmoneHckasn
KemepoBckas
BawkopTocTaH
[HoHeukaa HapooHaa
AnTanckni
KemepoBckas
[oHeukaa HapoaHaa
AnTamckum
KabappamHo-bankapua

BawkopTocTaH

UTOM OTEOPOYHOW UIPbl N213
TYPHUPA UrK: WKOAbI U KOAAEAXXU

OT 17.12.2025

Ha3saHue 06pa3oBaTenbHO OpraH13aLmmn

MBOY "Cso6oamnHckaa COLL"
MBQOY "CBo6oaunHckaa COLU"
MBOY "Cso6ogmHckas COLL"
MBOY COLL N246 c YMOT
MBOY "CLU N217 umeHun lepost PO A.B. ByxaHoBa"
MAQY COLL N2 28
MAOQY COLLl 28 ropop, banakoso

MBOY COLL N279 r.MeH3bl
®reoy BO "MarHUToropckuin rocyaapcTBeHHbIN
TeXHUYECKUN yHuBepcuTeT um. 1. Hocoea",
MHoronpodunbHbIN Konnemx

KOTOAY BI'T

FAQY "ly6epHaTOPCKNI MHOTOMPOGUIbHbIN NULER-
VHTePHaT Ans ofapeHHbIx Aetert OpeHbypKbs

MBOY COLL 85
TAMOY OKaU
MBOY CLU N231
YOV "BapHaynbckasa Knaccuyeckas wkona"
MAOQY COLL N2 28
MBOY "Mnuen N218"
MBOY "NMuuen N218"
MBOY COLL N246 c YMOT
MMmHasua CanaxoBa
MBOY CLL Ne31
MBOY "Mnuen N218"
KOTOAY BI'T
MOV "YHuBepcUTETCKMM nnuen”
KOFOAY BI'T
TAMQOY OKaU
MBOY «COLL N28

MBOY "Mnuen 165"

MyHULMNanbHoe obliieobpa3oBaTenbHoe yupexaeHne
"CpepgHsas wkona N2 21"

MBOY COLW c. 3HameHckoe
MBOY "CLU N217 nmeHun lepoa PO A.B. byxaHosa"

MBOY «COLL N28

AHMOO BKT AHMOO BALLIKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHVUKYM

[BOY "lLkona N2 50 r.o.lopnoska"

KFBMOY MEXXOYHAPOHbIV KOMTELXK CbIPOLAENNS
N MPODECCUOHASbHbIX TEXHOMIOT UM

MBOVY "COLLl Ne 8"

BOY "LLkona N2 50 r.o.lopnoska"

KrBroYy MEXXOYHAPOOHbIN KONMNEOXK CbIPOOENNA
N MPOM®ECCUOHASbHbIX TEXHOMOT UM

MKOQOVY "COLU " c.n.Xa6a3

AHMOO BKT AHMOO BALLKMPCKAM
KOOMEPATVBHbIN TEXHUKYM

28

28

28

26

26

25

25

25

25

24

24

23

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

7036635

3584883

4399660

4207841

6397691

3418047

6397690

5885885

5377907

2803430

2568571

3416164

3380646

1516930

1516881

5851598

1516861

6005316

958701

963996

6586039

4232506

7007729

6381490

1516916

6532520

6702768

5362134

6405885

663063

5206443

6532543

5407957

5215340

5992727

6951719

7007722

5702761

954802

5722071

4169510

5851583

6406079

6702603

6407606

5641513

noo

noo

COO

noo

noo

noo

noo

L®O

HOBbIE

HOBbIE

C300

jelele)

noo

elele)

ODO

elole]

jelele)

noo

noo

L®O

noo

noo

noo

noo

elole]

CK®O

noo

ODO

noo

HOBbIE

jelele)

CK®O

noo

noo

C300

COO

noo

jelele)

noo

COO

CK®O

COO

noo

noo

noo

COO

7091

1663

82981

1663

91345

1663

91345

41151

4908

66891

62744

24283

21580

24283

24283

86163

24283

13674

32891

30052

91666

3999

59635

7091

24283

22219

91345

68433

91345

87097

22441

22219

91666

59635

4868

92514

91666

22441

32891

86539

22219

86163

65148

91345

91345

86539

Knposckaa
Yysawung
KemepoBckasg
Yysawus
BawkopTocTaH
Yysawung
BawkopTocTaH
TBepckasa
[oHeukaa HapoaHaa
[HoHeukaa HapoaHaa
JleHuHrpagckas
KpacHogapcKkun
OpeHbyprckas
KpacHopgapcknit
KpacHopapckun
TBepckas
KpacHopgapcknit
YnbaAHOBCKad
Knposckasa
Teepckaqa
MepMcknin
MepMckun
MepmMcknin
KnpoBckasa
KpacHopapckumn
KaGapamHo-bankapua
BawkopTocTaH
KpacHopapckumn
BawkopTocTaH
[oHeukasd HapoaHas
KpacHogapcKkun
KabappauHo-bankapwsa
MepMcknin
Mepmcknin

Kapenuga

OMckasa

MepMcknin
KpacHogapcKkmn
Knposckasa
Hosocunbupckas
KabappamHo-bankapua
TBepckas
BawkopTocTaH
BawkopTocTaH
BawkopTocTaH

HoBocubupckas

KOIOAY BI'T
MBOVY "Mnuen N218"
MBOY "COLL Ne8"

MBOVY "Munuen N218"

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKNMA
KOOMEPATUBHbBIN TEXHVUKYM

MBOVY "Mnuen N218"

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKU
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MOy 3ANAOHOABUHCKMIN TEXHOMOTMHYECKU
KONNEOX UM.N.A.KOBAJNTEBA

TBOY NTNMLEN N2124 0. AOHELK
MBOY «Jlnuen N2124 r. [JoHelKa»
MBOY UCOLW Tnm.H.M.HaymoBa
MBOQOY cow 1uMm. B. H. Bepe3syukoro
FAMOY OKaU
MBQY cow 1 um. B. H. BepesyLkoro
MBQY cow 1 uMm. B. H. BepesyLkoro
oy PUO TYPTMHOBO
MBQY cow 1 uMm. B. H. BepesyLkoro

MBOY CLU Ne31

MBOY MHOTOMPO®UNbHbBIN TNLLEN 4312121350 /
431201001

MBOY KPACHOXOJIMCKAYA COLU N2 1
MAOY KOHAOPATOBCKAA CPEOHAA LUKOSTA MATPUOT
Y 0O "MepMCKU KpaeBon LeHTp "MypaBeHuK"
MAOQY "KoHfppaToBcKada cpeaHasa wkona'"
KOTOAY BI'T
MBQY cow 1 um. B. H. Bepesyukoro

MKOY "COU " c.n.Xa6a3

AHTMOO BKT AHMOO BALUKUPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MBOY COLL N21 uM.B.H. Bepe3syLikoro noc.MocToBCcKoro

AHMOO BKT AHMOO BALUKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

FBOY CLU N2 1TO. MAKEEBKA
MBOY COLL N91 umeHwn B. H. Bepesyukoro
MKOY "COLW " c.n.Xaba3
MAQOY KOHOPATOBCKAA CPEAHAA LLUKOMA MATPUOT
MAOQY "KoHfppaToBckas cpeaHas wkona"

MOV "YHuBepcUTETCKMM nnuen”
BlopkeTHoe npodeccroHanbHoe ob6pasoBaTesibHoe
yypexxkaeHune OMcKon 061acTn «OMCKUI MPOMbILLNIEHHO-
SKOHOMUYECKMNI KoNneax»

MAQY KOHOPATOBCKAA CPEAOHAA LLUKONA NATPUOT

MBOY COLL N91 umeHwn B. H. Bepesyukoro

MBOY MHOTOMPO®UITbHbIN TIULIEN 4312121350 /
431201001

CUBIYTU
MKQOY "COLU " c.n.Xa6a3
oy PLO TYPTMHOBO

AHMOO BallKMpCKMii KoonepaTUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

CUBIYTU

20

20

20

20

20

20

20



87

88

89

920

91

92

93

94

95

926

97

28

29

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

1o

m

n2

n3

N4

ns

6

n7

ns

9o

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

933650

787676

7049250

4604629

824257

3345570

5215344

5241303

7049275

4016720

604411

6404517

6407819

3573273

6406201

7025217

4207834

6404886

4132481

5720762

824757

7025197

6405721

5215331

4399317

5215335

7047601

7048287

2323586

787754

5241284

6376538

6532708

5718445

7046240

7012250

6260727

5600434

5973276

6542165

7025145

6402306

6257544

7049374

5456800

COO

CKOO

jiloe)

noo

[i{ole)

COO

noo

noo

noo

CK®O

Jalole)

noo

noo

CK®O

noo

CK®O

noo

CK®O

COO

noo

L®O

CK®O

noo

noo

Jiloe)

noo

L®O

noo

noo

CKPO

noo

noo

noo

noo

noo

noo

L®O

noo

CPO

CK®O

CK®O

noo

[ilole)

noo

YOO

29838

22219

8259

73392

86163

23905

91666

91666

38460

22219

4144

91345

91345

22219

65148

90591

1663

22219

29838

86566

86163

90591

91345

91666

8260

91666

86163

91666

91345

22219

91666

7091

91345

86566

89416

78

25277

3007

87438

22219

90591

91345

90136

7091

29014

KemepoBckas
KabapaunHo-bankapwsa
MpuMopcKni
OpeHbyprckas
TBepckas
AnTamckui
MepmMckun
MepmMcknin
OpeHbyprckas
KabappaunHo-bankapwusa
XaBapoBcKuin
BawkopTocTaH
BawkopTocTaH
KabappauHo-bankapua
BawkopTocTaH
HarectaH
Yysawung
KabappamHo-bankapua
KemepoBckas
Yaomyptus
TBepckasa
HarectaH
BawkopTocTaH

MepMcKkumn

MpuMopcKni

MepMckun
TBepckas
Mepmcknin
BawkopTocTaH
KabapauHo-Bankapwusa
MepmMcknin
Knposckasa
BawkopTocTaH
Yamyptus
TaTapcTaH
MeH3eHckas
TBepckasa
Mepmcknin
MNpkyTckaa
KaBapamHo-bankapua

HarectaH

BawkopTocTaH

Tynbckas

Knposckasa

CeeppanoBckas

MBOY "COLL Ne 8"
MKOY "COLW " c.n.Xaba3

MKOY COLWW c. MepmMckoe

FAQY "ly6epHaTOPCKNI MHOTOMPOGUIbHbIN NULEN-
WHTEpHAaT ANg oaapeHHbIX AeTet OpeHBypP)Kbsa

rBOY PLO TYPTMHOBO

KrBMOY MEXXOYHAPOOHbIV KONMMEOXK CbIPOLOENNS
N MPOD®ECCUOHAbHbIX TEXHONMOT UM

MAOY KOHOPATOBCKAA CPEOHAA LUKOSIA MATPUOT

MAOY KOHOPATOBCKAA CPEAHAA LUKONA MATPUOT

FAQY "ly6epHaTOPCKMIN MHOTONPOdUIbHbBIN NULEN-
WHTePHaT AN ofapeHHbIx Aetert OpeHBypKba

MKOY "COLW " c.n.Xaba3

MBOY CLU N216 UMEHW FrEPOA POCCUU
3ABONAHCKOIO BANMEPUA MBAHOBUYA

AHMOO BKT AHMOO BALUKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALUKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MKQVY "COLU " c.n.Xa6a3

AHMOO BalKUPCKUi KoonepaTUBHbLI TEXHUKYM

MBOY COLL N24 M. TEPOA COBETCKOTO COKO3A
MAFOMEO-3ATMOA ABOYTMAHAMOBA

MBOY "NMuuen N218"
MKOQOY "COLU " c.n.Xa6a3
MBQOY "COLL N2 8"
AMNOY YP TPUT NM. A.B. BOCKPECEHCKOTIO

rBOY PLO TYPTMHOBO

MBOY COLL N4 MM. TEPOA COBETCKOTO COKO3A
MATOMEO-3ATMOA ABOYJTIMAHAMOBA

AHTMOO BKT AHMOO BALUKMPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MAOY KOHOPATOBCKAHA CPEOHAA LUKOJTA MATPUOT

MyHMLLMI'IaJ'IbHOe KaseHHoe o6meo6pasoBaTeanoe

yupeskaeHue "CpefnHaa oblieobpasoBaTtenibHasn LWKona C.

Mepmckoe"

MAOY KOHOPATOBCKAHA CPEOHAA LLUKOJTA MATPUOT
r6OY PLUO TYPTMHOBO

MAOY KOHOPATOBCKAHA CPEOHAA LUKOJTA MATPUOT

AHMOO BKT AHMOO BALLIKUPCKNM
KOOMEPATUBHbBIN TEXHVUKYM

MKOY "COLU " c.n.Xa6a3
MAOQY KOHAPATOBCKAA CPEAHAA LUKOMA MATPUOT

KOroAY BI'T

AHMOO BKT AHMOO BALUKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

ANOY YP TPUT NM. A.B. BOCKPECEHCKOIO
MBOY T’MMHA3MA N5 TBYUHCKA PT
MBOY "COLL N2 225"

MOV LLIYYEMCKAF OOLU
MAQY COLW N2 30 MMEPMK
MKOY COLL N2 1T HVMXKHEYOMHCK

MKOY "COU " c.n.Xa6a3

MBOY COLL N4 MM. TEPOA COBETCKOTO COKO3A
MAFOMEO-3ATVOA ABOYSTIMAHAMOBA

AHTMOO BKT AHMOO BALUKMPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MyHuuMnanbHoe obLleobpasoBaTe/ibHoOe yupexaeHue
"KpecToBcKasa cpefHsaa oblleobpasosaTenbHas Wwkona"

KOroAY BI'T

FAMOY CO "PeBOMHCKMI Negarormyeckuin konnemx"



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

5600430

6702502

6702462

7034847

6398015

6403662

330124

7025151

6706655

6241910

663172

3757661

7043812

6306941

6710996

6406310

6397555

913328

7047768

3728061

6497009

5969788

6404893

7033401

2396795

1733086

5700484

7021361

7044244

6024995

824264

824327

850160

3599545

5372279

6681622

6699931

701010

7025144

noo

noo

noo

LDO

noo

noo

[i{ole)

CK®O

noo

LUDO

HOBbIE

[ilole)

L®O

DO

noo

noo

noo

CK®O

LUDO

CK®O

[ilole)

L®O

noo

DO

COO

Jiloe)

C300
C3d0O
[ilole)
noo
DO
[ilele)
L®O
HOBbIE
C300

noo

noo

C3d0

CK®O

3007

91345

31596

86163

91345

91345

1402

90591

90595

86163

87097

57 332

27062

89549

65148

91345

65148

22219

45604

27623

86163

87616

91345

86163

60218

8260

73545

45 357

1303

87977

24878

24878

41105

71466

62744

91345

91345

45357

90 591

MepMcknin

BawkopTocTaH

BawkopTocTaH

TBepckas

BawkopTocTaH

BawkopTocTaH

JNnneukasa

HarectaH

BawkopTocTaH

TBepckas

[oHeukaa HapoaHaa

TBepckas

Teepckaqa

TBepckas

BawkopTocTaH

BawkopTocTaH

BawkopTocTaH

KabappaunHo-bankapusa

TBepckas
WHrywetusa
TBepckas
Tynbckaga
BawkopTocTaH
TBepckas

AnTan

MpuMopcKni

Kapenua
JleHnHrpaackas
TBepckas
Hwxeropopackasa
TBepckas
TBepckas

TBepckasa

[oHeukaa HapoaHaa

JNeHnHrpagckasa

BawkopTocTaH

BawkopTocTaH

JleHWnHrpaackas

HarectaH

MAQY COLL N2 30 LMEPMK

AHTMOO BKT AHMOO BALLIKMPCKUM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BallKMpPCKMi KoonepaTUBHbIN TEXHUKYM

rBOY PLO TYPTMHOBO

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKMM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKMM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

rOBNoY EKNT

MBOY COLL N24 M. TEPOA COBETCKOIO COIO3A
MATOME[-3ATUOA ABOYTMAHAMNOBA

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKNMA
KOOMEPATUBHbBIN TEXHVUKYM

r6OY PLIO TYPTMHOBO
FBOY CLU N2 1T.0. MAKEEBKA
MOY ACOLL Ne2
MOY ACOLL N2 2
MBOY COLL Ne8 I KOHAKOBO

AHMOO BalLKMPCKMii KoonepaTUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKNM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BalKMPCKNIN KOONEPaTUBHbIM TEXHUKYM
MKOY "COLW " c.n.Xaba3
MOY ACOLL Ne22
FBOY «COLW c.n. Onbretrmn»
oy PLO TYPTMHOBO

MKOY HMKOTbCKO-BA3EMCKAA COLL

AHMOO BKT AHMOO BALLKMPCKNM
KOOMEPATVBHbIV TEXHUKYM

rBOY PLO TYPITMHOBO
BOY PA "PKN"
MyHUUMNanbHoe KaseHHoe obLleobpasoBaTeibHoe
yupexkaeHue "CpefHaa oblieobpasoBaTtenibHas LWKoNa C.

Mepmckoe"

MOV "YHuBepcUTETCKUM nnuen”
MOY KCOLU N23
MBOY lMMHa3zna 2
TAMOY MEPEBO3CKMIN CTPOUTESbHbIN KOMMEOXK
MOV "TypruHosckasa COLU "
MOQY "TyprnHosckasa COL "
MQOY UTOMJTMHCKAA COLU
FBOY "lLkona N2 50 r.o.lopnoska"

MBOY NCOLW Tnm.H.MN.HaymoBa

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

AHMOO BKT AHMOO BALLUKUPCKM
KOOMEPATUBHbIN TEXHUKYM

MOY KCOLL N23

MBOY COLL N24 MM. TEPOA COBETCKOTO COKO3A
MAFOMEO-3ATVOA ABOYSTIMAHAMOBA



